

Årsredovisning
för
NSH Ships Equipment AB
559256-8843

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Bengtsson, Verkställande direktör
2023-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för NSH Ships Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sjöfartsbranchen med design och produktion av last och passagerarutrustning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till NSH Ships Equipment AS, 917 759 103, med säte i Lakesvåg Norge.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	5 134	2 350	970
Resultat efter finansiella poster	402	-247	11
Soliditet (%)	12,8	neg	19,0

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret som en följd av fler projekt och fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 939	-246 743	-187 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-246 743	246 743	0
Årets resultat			344 548	344 548
Belopp vid årets utgång	50 000	-237 804	344 548	156 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-237 805
årets vinst	344 548
	106 743
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 743
	106 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 134 241	2 350 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 134 241	2 350 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 718 519	-482 109
Personalkostnader	2	-3 010 063	-2 114 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 257	0
Summa rörelsekostnader		-4 731 839	-2 596 502
Rörelseresultat		402 402	-246 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-933	-241
Summa finansiella poster		-835	-241
Resultat efter finansiella poster		401 567	-246 743
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-7 132	0
Summa bokslutsdispositioner		-7 132	0
Resultat före skatt		394 435	-246 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 887	0
Årets resultat		344 548	-246 743

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 372

0

Summa materiella anläggningstillgångar

31 372

0

Summa anläggningstillgångar

31 372

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

516 667

0

Övriga fordringar

168 474

48 692

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

300 000

270 000

Summa kortfristiga fordringar

985 141

318 692

Kassa och bank

Kassa och bank

248 836

41 927

Summa kassa och bank

248 836

41 927

Summa omsättningstillgångar

1 233 977

360 619

SUMMA TILLGÅNGAR

1 265 349

360 619

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-237 805	8 939
Årets resultat		344 548	-246 743
Summa fritt eget kapital		106 743	-237 804
Summa eget kapital		156 743	-187 804
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		7 132	0
Summa obeskattade reserver		7 132	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		573 264	168 338
Skulder till koncernföretag		164 175	164 175
Skatteskulder		116 837	64 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 198	151 065
Summa kortfristiga skulder		1 101 474	548 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 265 349	360 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	34 629	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 629	0
Årets avskrivningar	-3 257	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 257	0
Utgående redovisat värde	31 372	0

Göteborg 2023-02-27

Roar Roksvåg
Roar Roksvåg
Ordförande

Adam Bengtsson
Adam Bengtsson
Verkställande direktör